ORS 6303 2RS BİLYALI RULMAN ORS-63032
RS 0 160 ad 73,97 TRY HARİÇ 11.835,20 TRY

ORS 603103 BİLYALI RULMAN ORS
(PALIO - SIENA ALTERNATÖR
RULMANI) 603103 17,05*35*10
BİLYALI RULMAN

603103
ORS 0 56 ad 82,79 TRY HARİÇ 4.636,24 TRY

TOPLAM 0 776 311,42 TRY 44834.320 TRY
YALNIZ:KIRK DÖRT BIN SEKIZ YÜZ OTUZ DÖRT TÜRK LIRASI OTUZ İKI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 44.834,32 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.